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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงช่ือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ.................................ผู้อาํนวยการ

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครูรตนชยธรลภณกลางครูวันทนาครูภธริดาครูรตนชยธรลภณครูShelly

ครูสภุานันกลางครูณฐัรินีย์พระครูโสภณสตุตครูบุณยวีร์ครูบุณยวีร์พลเมือง

ครูสภุาวรรณกลางครูธนันทธ์รณ์ครูฤทยัรัตน์ครูณฐัรินีย์ครูเมธาวีประชุม

ครูรตนชยธรลภณกลางครูเมธาวีครูรตนชยธรลภณครูภธริดาครูสภุานันโฮมรูม

ครูอนงค์นาถกลางครูกฤษณพงศ์ครูเฉลิมศักดิ์ครูรตนชยธรลภณครูรตนชยธรลภณพลเมือง

หน้า

กจิกรรม

เสาธง

ฝ31202พักส31104ท31202I31202อ30202

9301วัน9301930193019301

หน้าที่ อ31102พักท31102ส31103ว30110ว30110

9301วัน9301930193019301

กจิกรรม ว30260พักส31202ส30232ท31102ค31102

สายช้ัน 212-3วัน9301930193019301

กจิกรรม I31202พักค31102ฝ31202ท31202อ31102

9301วัน9301930193019301

หน้าที่ ส31103พักอ30202ศ31102ฝ31202ฝ31202

9301วัน9301ศรีตรัง93019301

ครูรตนชยธรลภณ

ครูสนัติ

ครูสภุาวรรณ

ชุมนุม

ครูฤทยัรัตน์

ฝ31202

9301

พ31102

9301

ว30260

212-3

กจิกรรม

ก31902

9301


